принятие решения об имущественном участии.  Инициативная группа гарантирует   

закупку кустарников. Имущественный вклад от населения и спонсоров оценен согласно 

калькуляции в размере 5% т запрашиваемой суммы из бюджета Удмуртской Республики, 

то есть 56 909,90 (Пятьдесят шесть тысяч девятьсот девять руб.90 коп.) 

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение?» 

Голосовали:  

«За» - 62;  

«Против» - нет;  

«Воздержались» - нет 

Решение принимается. 

7. Теперь необходимо решить седьмой вопрос повестки дня – софинансирование.   

По предварительной смете на асфальтирование территории МБОУ Шевыряловской ООШ                         

по адресу: 427981, УР, Сарапульский район, с. Шевырялово, ул. Первомайская, 54, 

необходимо 1 638 610 тыс.рублей,. (Один миллион шестьсот тридцать восемь тысяч 

шестьсот десять руб.) 

Как уже было сказано, предлагается просить о выделении из бюджета Удмуртской 

Республики  1 132279,51 тыс.рублей, (один миллион сто тридцать две тысячи сто двести 

семьдесят девять рублей) 51 копейка                  процент софинансирования со стороны 

муниципалитета составит 166730,49 руб.(Сто шестьдесят шесть тысяч семьсот тридцать 

рублей) 49 копеек. 

Нам необходимо определиться с уровнем софинансирования проекта. 

Как было предложено в инициативном проекте, вклад от населения составит                            

- 169 800 (Сто шестьдесят  девять тысяч восемьсот) рублей, вклад от спонсора - Общества                            

с ограниченной ответственностью «Девятово» 169 800 (Сто шестьдесят  девять тысяч 

восемьсот) рублей. 

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение?» 

Голосовали:  

«За» - 62;  

«Против» - нет;  

«Воздержались» - нет 

Решение принимается. 

Постановили 

1. При общей смете проекта 1 638610 тыс.рублей,  просить республиканские средства в